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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/05/2011201100010170
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 771.520,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%771.520,0 0,4700 0,4700 0,00

2 MS 628.463,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%628.463,0 0,5360 0,5360 0,00

3 MS 1.065.750,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%1.065.750,0 0,5080 0,5080 0,00

4 MS 2.515.812,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%2.515.812,0 0,5130 0,5130 0,00

5 MS 2.000.000,0DOURADOS 1.000.000,0 50,00%1.000.000,0 0,4860 0,4860 486.000,00

6 MS 1.649.263,0MARACAJU 0,0 0,00%1.649.263,0 0,4450 0,4450 0,00

7 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5080 0,0000 0,00

8 MS 735.000,0PONTA PORA 0,0 0,00%735.000,0 0,5130 0,5130 0,00

9 PR 1.800.000,0ARAPOTI 0,0 0,00%1.800.000,0 0,5100 0,5100 0,00

10 PR 226.927,0ASSIS 0,0 0,00%226.927,0 0,5100 0,5100 0,00

11 PR 3.239.000,0ASTORGA 750.000,0 23,16%2.489.000,0 0,5340 0,5340 400.500,00

12 PR 3.140.000,0CAMBARÁ 1.500.000,0 47,77%1.640.000,0 0,5100 0,5100 765.000,00

13 PR 840.000,0MISSAL 840.000,0 100,00%0,0 0,4680 0,4680 393.120,00

14 PR 762.000,0OURO VERDE DO 0,0 0,00%762.000,0 0,5100 0,5100 0,00

15 PR 897.008,0PRUDENTOPOLIS 300.000,0 33,44%597.008,0 0,4680 0,4680 140.400,00

16 PR 400.000,0SAO JOAO 400.000,0 100,00%0,0 0,5100 0,5100 204.000,00

17 PR 422.391,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%422.391,0 0,4680 0,4680 0,00

18 RS 2.600.192,0AJURICABA 2.600.192,0 100,00%0,0 0,3990 0,3997 1.039.296,74

19 RS 116.000,0BAGE 116.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 51.156,00

20 RS 4.546.669,0CAPÃO BONITO DO 4.546.669,0 100,00%0,0 0,4410 0,4540 2.064.187,73

21 RS 1.000.000,0CHAPADA 1.000.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4400 440.000,00

22 RS 1.457.857,0CRUZ ALTA 1.457.857,0 100,00%0,0 0,3990 0,4120 600.637,08

23 RS 1.210.620,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%1.210.620,0 0,4800 0,4800 0,00

24 RS 542.245,0IJUÍ 542.245,0 100,00%0,0 0,3990 0,4390 238.045,56

25 RS 5.507.857,0JÚLIO DE 60.000,0 1,09%5.447.857,0 0,3990 0,4500 27.000,00

26 RS 1.000.216,0LAGOA VERMELHA 0,0 0,00%1.000.216,0 0,4800 0,4800 0,00

27 RS 300.000,0MAÇAMBARA 300.000,0 100,00%0,0 0,3710 0,3760 112.800,00

28 RS 2.460.000,0MAÇAMBARA 0,0 0,00%2.460.000,0 0,4800 0,4800 0,00

29 RS 1.911.350,0MUITOS CAPÕES 0,0 0,00%1.911.350,0 0,4800 0,4800 0,00

30 RS 387.955,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%387.955,0 0,4800 0,4800 0,00

31 RS 4.762.853,0PASSO FUNDO 4.762.853,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 2.100.418,17

32 RS 1.765.000,0SANTA ROSA 1.765.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4120 727.180,00

33 RS 1.820.298,0SÃO BORJA 1.820.298,0 100,00%0,0 0,3990 0,4250 773.626,65

34 RS 1.200.000,0SELBACH 1.200.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4380 525.600,00

35 RS 2.014.147,0TUCUNDUVA 2.014.147,0 100,00%0,0 0,3990 0,4090 823.786,12

36 RS 985.853,0TUCUNDUVA 985.853,0 100,00%0,0 0,3990 0,4020 396.312,91

37 SC 3.707.000,0CAMPOS NOVOS 3.707.000,0 100,00%0,0 0,4800 0,4810 1.783.067,00

38 SP 498.687,0BERNARDINO DE 27.000,0 5,41%471.687,0 0,4959 0,4959 13.389,30

39 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5415 0,5415 0,00

40 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5415 0,5415 0,00

41 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.431.450,0 0,5415 0,5415 0,00

42 SP 2.140.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%2.140.009,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 66.480.522,0 31.695.114,0 34.785.408,0 47,68%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4629

14.105.523,26

0,4450Preço Máximo 0,5415
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010170 25/05/2011

1 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,4700 0,4700 771.520,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5360 0,5360 628.463,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 1.065.750,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 2.515.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,4860 0,4860 2.000.000,0

1.000.000, BBM_MS 50,00%486.000,00

1.000.000, 486.000,00 50,00%

6 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,4450 0,4450 1.649.263,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,0000 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 735.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
1.000.000,0 486.000,00

0,4860
0,4860

9.425.422,0

9 CAPAL 06 ARAPOTI PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 226.927,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COOP AGROINDL NOVA ASTORGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5340 0,5340 3.239.000,0

750.000,0 BCML 23,16%400.500,00

750.000,0 400.500,00 23,16%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010170 25/05/2011

12 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 3.140.000,0

1.500.000, BCML 47,77%765.000,00

1.500.000, 765.000,00 47,77%

13 COOPERATIVA MISSAL PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 840.000,0

840.000,0 BCMM 100,00%393.120,00

840.000,0 393.120,00 100,00%

14 GOZZI E GOZZI LTDA OURO VERDE DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 762.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CAMP 02 PRUDENTOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 897.008,0

300.000,0 BCMM 33,44%140.400,00

300.000,0 140.400,00 33,44%

16 COASUL-COOP AGROP SAO JOAO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 400.000,0

400.000,0 BCMM 100,00%204.000,00

400.000,0 204.000,00 100,00%

17 BRASPERONCOM. DE SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 422.391,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
3.790.000,0 1.903.020,00

0,5021
0,5021

11.727.326,0

18 CEREALISTA AMIGOS DA AJURICABA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3997 2.600.192,0

2.600.192, BBM_RS 100,00%1.039.296,74

2.600.192, 1.039.296,74 100,00%

19 CESA 01 BAGE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 116.000,0

116.000,0 BBM_RS 100,00%51.156,00

116.000,0 51.156,00 100,00%

20 COXILHA-IND DE CAPÃO BONITO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4540 4.546.669,0

4.546.669, BBM_RS 100,00%2.064.187,73

4.546.669, 2.064.187,73 100,00%

21 COAGRIL 02 CHAPADA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 1.000.000,0

700.000,0 BBM_PR 70,00%308.000,00

300.000,0 BBM_RS 30,00%132.000,00

1.000.000, 440.000,00 100,00%

22 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4120 1.457.857,0

1.000.000, BBC 68,59%412.000,00



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

3

11:58

25/05/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010170 25/05/2011

457.857,0 BBM_RS 31,41%188.637,08

1.457.857, 600.637,08 100,00%

23 BOCHI COM TRANSP. IBIRAIARAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.210.620,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CEREALISTA SIRIEMA IJUÍ RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4390 542.245,0

542.245,0 BBM_RS 100,00%238.045,56

542.245,0 238.045,56 100,00%

25 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4500 5.507.857,0

60.000,0 BBM_RS 1,09%27.000,00

60.000,0 27.000,00 1,09%

26 AGRONEGÓCIO BONANZA LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.000.216,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,3760 300.000,0

300.000,0 BBM_RS 100,00%112.800,00

300.000,0 112.800,00 100,00%

28 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.460.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.911.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 JOSAN COM. IMP. E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 387.955,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COXILHA-IND DE PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 4.762.853,0

4.762.853, BBM_RS 100,00%2.100.418,17

4.762.853, 2.100.418,17 100,00%

32 COOPERMIL SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4120 1.765.000,0

500.000,0 BBM_PR 28,33%206.000,00

1.265.000, BBM_RS 71,67%521.180,00

1.765.000, 727.180,00 100,00%

33 TARUMA COMÉRCIO E SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4250 1.820.298,0

1.820.298, BBM_RS 100,00%773.626,65
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010170 25/05/2011

1.820.298, 773.626,65 100,00%

34 COTRISOJA-COOP TRIT SELBACH RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4380 1.200.000,0

1.200.000, BBM_RS 100,00%525.600,00

1.200.000, 525.600,00 100,00%

35 COMTUL - COOP M TUCUNDUVA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4090 2.014.147,0

2.014.147, BBM_RS 100,00%823.786,12

2.014.147, 823.786,12 100,00%

36 COMTUL- COOP M TUCUNDUVA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4020 985.853,0

985.853,0 BBM_RS 100,00%396.312,91

985.853,0 396.312,91 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
23.171.114,0 9.920.046,96

0,4157

0,4281

35.589.112,0

37 COOPERCAMPOS 09 CAMPOS NOVOS SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4810 3.707.000,0

3.507.000, BNM 94,60%1.686.867,00

200.000,0 BBM_RS 5,40%96.200,00

3.707.000, 1.783.067,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
3.707.000,0 1.783.067,00

0,4800

0,4810

3.707.000,0

38 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,4959 0,4959 498.687,0

27.000,0 BBSB 5,41%13.389,30

27.000,0 13.389,30 5,41%

39 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.431.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 2.140.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
27.000,0 13.389,30

0,4959
0,4959

6.031.662,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/05/2011201100010170

Acondic.

1.000.000,0 412.000,00 BBC0,41200,39901G

1.000.000,0 486.000,00 BBM_MS0,48600,48601G

1.200.000,0 514.000,00 BBM_PR0,42830,39901G

21.171.114,0 9.090.246,96 BBM_RS0,42940,41811G

27.000,0 13.389,30 BBSB0,49590,49591G

2.250.000,0 1.165.500,00 BCML0,51800,51801G

1.540.000,0 737.520,00 BCMM0,47890,47891G

3.507.000,0 1.686.867,00 BNM0,48100,48001G

31.695.114,0 14.105.523,26 0,4359 0,445066.480.522,0


